terça-feira, 23 de julho de 2013  |  Ano III - Edição nº 00260 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
CNPJ:13.891.544/0001-32

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2013

A Prefeita  do Municípío de São Gabriel-BA, no uso de suas atribuições regulamentares e considerando o
julgamento do  Pregoeiro e equipe de apoio, que adjudicou o Pregão Presencial nº 002/2013, em favor das
Empresas GENIVALDO MACHADO DA SILVA JÚNIOR-ME  vencedora dos Lotes 01com uma
proposta no valor de R$ 988.900,00 e 02 com uma proposta no valor de R$ 109.000,00 e a empresa A. S.
VIANA COSTA DANTAS vencedora do Lote 05 com uma proposta no valor de R$ 158.200,00,
referentes ao Pregão Presencial 002/2013, resolve HOMOLOGAR em 30/01/2013, considerando
vencedoras por apresentarem as melhores propostas de preços. São Gabriel-BA, 30/01/2013 – Gean
Ângela Rocha  - Prefeita Municipal.

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

78270596C5517A4D4D78930E84ECCDD5

terça-feira, 23 de julho de 2013  |  Ano III - Edição nº 00260 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de São Gabriel

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
EXTRATO DE CONTRATO

Pregão Presencial nº 002/13. Contrato nº 006/13. Contratante: PREFEITURA
MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL. Contratado: GENIVALDO MACHADO DA SILVA
JÚNIOR-ME. CNPJ nº 03.313.742/0001-58. Objeto: Fornecimento de combustíveis e
lubrificantes para abastecimento dos veículos e máquinas da Prefeitura Municipal na sede.
Valor: R$ 988.900,00 referentes aos lotes 01 e R$ 109.000,00 referentes ao Lote 02,
totalizando um valor global de R$ 1.097,900, 00 (hum milhão e noventa e sete mil e
novecentos reais). Data da Assinatura: 30/01/2013. Vigência: 31/12/2013 –São Gabriel –
BA, 30/01/2013 - Ivanilson Carvalho Rocha – Pregoeiro.

Pregão Presencial nº 002/13. Contrato nº 007/13. Contratante: PREFEITURA
MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL. Contratado: A. S. VIANA COSTA DANTAS. CNPJ nº
02.448.248/0001-45. Objeto: Fornecimento de combustíveis para abastecimento dos
veículos da Prefeitura no percurso de Ipirá e Salvador conforme Lote 05 do PP 002/2013.
Valor: R$ 158.200,00 (cento e cinquenta e oito mil e duzentos reais) referentes aos lotes 05.
Data da Assinatura: 30/01/2013. Vigência: 31/12/2013 –São Gabriel – BA, 30/01/2013 -
Ivanilson Carvalho Rocha – Pregoeiro.

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

78270596C5517A4D4D78930E84ECCDD5